

*Генеральному директору-художньому керівнику
Національної опери України ім.Т.Г.Шевченка
п.Чуприні П.Я.
начальника служби механічного обладнання
Никифорова А.А.*

Генеральному директору-художньому керівнику
Національної опери України ім.Т.Г.Шевченка
п.Чуприні П.Я.
начальника служби механічного обладнання
Никифорова А.А.

С Л У Ж Б О В А

У зв'язку з виробничою необхідністю для проведення ремонтно-профілактичних робіт на механічному обладнанні сцени, прошу Вашого дозволу на придбання наступних матеріалів та інструментів:

	КОД за ДК 021:2015	Найменування товару	Одиниці виміру	Кількість	Ціна без ПДВ, грн.	Сума без ПДВ, грн.
1.	42141410-6	ЗІП Лебідки декоративної (рама, барабан, редуктор Ч100, шестерні передаточні)	шт.	1	10 600,00	10 600,00
2.	39540000-9	Канат пеньковий	м	70	42,00	2 940,00
3.	44531000-1	Талрепи софітні (довгі)	шт.	10	84,00	840,00
4.	44311000-3	Трос оцинкований 8,3 мм	м	300	17,50	5 250,00
5.	44311000-3	Трос ГЛ 8,3 мм	м	3 000	15,83	47 500,00
6.	44531000-1	Гачки для випробувань	шт.	5	375,00	1 875,00
7.	42652000-1	Торцева пила Makita MLS100 1500W n4200min ⁻¹	шт.	1	8 200,00	8 200,00
8.	42411000-0	Таль ручна ланцюгова Н12	шт.	1	1 974,00	1 974,00
9.	42411000-0	Таль ручна ланцюгова шестерн. HSZ-B1*12м	шт.	1	3 630,00	3 630,00

Всього: 82 809,00 грн.
Сума ПДВ: 16 561, 80 грн.
Всього із ПДВ: 99 370, 80 грн.

12.03.2024р.

Начальник служби _____ А.А. Никифоров

(Signature)